
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

20.10.2021 № B-2501

О результатах Международного конкурса педагогического мастерства «Современные технологии в 
воспитании и обучении детей с ОВЗ в соответствии с ФГОС»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 
5) Санникова Екатерина Александровна ДП-2501-145573 от 18.10.2021
6) Челебадзе Игорь Бичикович ДП-2501-145578 от 18.10.2021
7) Наталия Ивановна Рыбъянова ДП-2501-145598 от 18.10.2021
8) Елена Аркадьевна Кадочникова ДП-2501-145612 от 18.10.2021
9) Пероговская Ксения Павловна ДП-2501-146765 от 18.10.2021
10) Татьяна Михайловна Андреева ДП-2501-147444 от 18.10.2021
11) Егерь Марина Николаевна ДП-2501-148565 от 18.10.2021
12) Шалимова Наталья Александровна ДП-2501-148567 от 18.10.2021
13) Елена Аркадьевна Кадочникова ДП-2501-148590 от 18.10.2021
14) Залялютдинова Альбина Фаизовна ДП-2501-148607 от 18.10.2021
15) Шарафутдинова Регина Робертовна ДП-2501-148696 от 18.10.2021

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса 
педагогического мастерства «Современные технологии в воспитании и обучении детей с ОВЗ в 
соответствии с ФГОС»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Черемохова Анастасия 
Сергеевна

Опыт работы "Мотивация 
воспитанников на логопедических 
занятиях"

2 место ДП-2501-
145834

2 Троицкая Светлана 
Александровна "Расскажи о своём герое" 1 место ДП-2501-

146156

3 Шевцова Евгения 
Владимировна

«Использование пальчикового 
тренинга в работе с детьми с 
ограниченными возможностями 
здоровья»

1 место ДП-2501-
147780

4 Екатерине Павловна 
Верещук конспект "строчная буква н" 1 место ДП-2501-

148829



5 Семенова Ольга 
Евгеньевна Сторителлинг 1 место ДП-2501-

148971

6 Буранова Евгения 
Андреевна

«СОВРЕМЕННЫЕ ТЕХНОЛОГИИ В 
ВОСПИТАНИИ И ОБУЧЕНИИ ДЕТЕЙ С 
ОВЗ В СООТВЕТСТВИИ С ФГОС»

1 место ДП-2501-
149089

7 Сафонова Людмила 
Леонидовна Геометрические фигуры и тела 1 место ДП-2501-

149130

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


